

*Gældende formulering**Lovforslaget*

- 9) Udgifter til ombygningstab og nedrivning, der ikke finansieres med lån efter § 62.
- 10) Godtgørelse af flytteudgifter efter § 149.
- 11) Godtgørelse efter § 150.
- 12) Godtgørelse til erhvervslejere efter §§ 151, 152 og 153.
- 13) Kondemneringstilskud efter §§ 161 og 169.
- 14) Udgifter til andre foranstaltninger, som kommunalbestyrelsen forlanger eller giver påbud om, jf. dette kapitel.

§ 87. Kommunen afholder følgende udgifter:

- 1) Erstatning efter kapitel 3, 7, 8 og 9.
- 2) Udgifter til ekspropriation, jf. kapitel 8.
- 3) Udgifter til etablering af fælles friarealer, jf. kapitel 3.
- 4) Udgifter til tilvejebringelse af erstatningsboliger, herunder til betaling af boligudgiften i midlertidige erstatningsboliger, jf. kapitel 7.
- 5) Udgifter til dækning af antagne rådgiveres informations- og administrationsudgifter, i det omfang de varetager opgaver for kommunalbestyrelsen, jf. kapitel 13.
- 6) Særlige udgifter til orientering og beboer-medvirken, jf. kapitel 3.
- 7) Nedslag i købesummen efter § 17, stk. 4.
- 8) Udgifter til konsulentbistand efter § 25.
- 9) Udgifter til ombygningstab og nedrivning, der ikke finansieres med lån efter § 62.
- 10) Godtgørelse af flytteudgifter efter § 149.
- 11) Godtgørelse efter § 150.
- 12) Godtgørelse til erhvervslejere efter §§ 151, 152 og 153.
- 13) Kondemneringstilskud efter §§ 161 og 169.
- 14) Udgifter til andre foranstaltninger, som kommunalbestyrelsen forlanger eller giver påbud om, jf. dette kapitel

43. I § 87, stk. 1, indsættes som nr. 15:

»15) Engangstilskud, jf. § 61 a.«.

Stk. 4. Kommunen refunderer staten 50 pct. af udgiften til ydelsesbidrag, jf. § 63, stk. 1.

44. § 87, stk. 4, ophæves.